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III ogólnopolska konferencja pt. „Pomiędzy
naukami – zjazd fizyków i chemików”

26 września 2014 r. w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych
w Chorzowie odbędzie się III ogólnopolska konferencja studentów i doktorantów pt. „Pomiędzy naukami –
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zjazd fizyków i chemików”. Podczas konferencji wykłady inauguracyjne zostaną wygłoszone przez uznanych
naukowców reprezentujących chemię i fizykę, a uczestnicy zaprezentują wyniki swoich badań w postaci
komunikatów ustnych i plakatów naukowych.

Organizatorami konferencji są: Wydziałowa Rada Samorządu Doktoranckiego, Instytut Fizyki im. Augusta Chełkowskiego
i Instytut Chemii UŚ. Patronat nad wydarzeniem sprawują Dziekan Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii prof. zw. dr hab.
Alicja Ratuszna oraz Katowicki Oddział Polskiego Towarzystwa Chemicznego. Szczegółowe informacje znajdują się na
stronie konferencji: www.pomiedzynaukami.us.edu.pl. Zgłoszenia uczestników przyjmowane są do 14 lipca 2014 r.
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
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plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.

Informacje dnia:  Biologia przystosowała człowieka do przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo,
jak niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób
serca Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy
noblistów AI stała się jedną z najważniejszych technologii Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna
inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób serca Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe
“okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z najważniejszych
technologii Biologia przystosowała człowieka do przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo, jak
niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób serca
Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy
noblistów AI stała się jedną z najważniejszych technologii  
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